

Utca / csatorna neve	Mindösszesen mennyiség		Anyagár nettó Ft	Munkadíj nettó Ft	Egységár nettó Ft	Mindösszesen
Hossza						
ELŐKÉSZÍTÉS						
Megvalósulási tervek	1,00	db	-	382 500	382 500	382 500
Kitűzési feladatok	1,00	db	-	327 250	327 250	327 250
Állapotfelmérés	1,00	db	-	127 500	127 500	127 500
Hatósági díjak mindösszesen	1,00	db	-	552 500	552 500	552 500
Ideiglenes forgalomtechnikai tervek készítése	1,00	db	-	219 374	219 374	219 374
ÖSSZESEN						1 609 124
BONTÁS						
Zárt csatorna bontása	423,50	fm	-	3 018	3 018	1 278 123
Nyílt járdalap burkolt csatorna bontása (0,08 m3/fm)	40,94	m3	-	15 853	15 853	649 022
Nyílt Tb mederburkolat bontása (0,16 m3/fm)	54,91	m3	-	19 975	19 975	1 096 827
Támfal bontása (0,5625 m3/db)	61,37	m3	-	20 018	20 018	1 228 505
Tisztító, víznyelő akna bontása	27,00	db	-	20 230	20 230	546 210
KRESZ tábla bontása	5,00	db	-	4 250	4 250	21 250
KRESZ tábla tartó oszlop bontása	3,00	db	-	6 375	6 375	19 125
Életvédelmi korlát bontása	75,00	fm	-	2 975	2 975	223 125
Útpadka folyóka bontása	648,70	fm	-	2 380	2 380	1 543 906
Aszfalt burkolat bontása	51,81	m3	-	9 775	9 775	506 443
Beton burkolat bontása	124,67	m3	-	11 518	11 518	1 435 949
ÖSSZESEN						8 548 485
CSAPADÉKVÍZ ÉPÍTÉS						
Mederburkolat készítése	322,20	m2	6 120	5 270	11 390	3 669 858
Útpadka folyóka építése 50 cm szélességben	89,90	fm	15 725	5 525	21 250	1 910 375
Zárt csatorna építés DN300 vízzárósági próbával, SN8 csővel	237,50	fm	8 033	3 740	11 773	2 796 088
Zárt csatorna építés DN400 vízzárósági próbával, SN8 csővel	757,20	fm	15 278	3 910	19 188	14 529 154
Zárt csatorna építés DN500 vízzárósági próbával, SN8 csővel	43,50	fm	21 337	5 780	27 117	1 179 590
Zárt csatorna építés DN600 vízzárósági próbával, SN8 csővel	32,50	fm	34 167	6 120	40 287	1 309 328
Dn80 tisztító akna építése	14,00	db	212 500	140 250	352 750	4 938 500
Támfal építése	212,00	db	55 250	38 250	93 500	19 822 000
Dn80 víznyelő fedlapos tisztító akna építése	26,00	db	192 525	89 250	281 775	7 326 150
30/50/40 mederburkolt csatorna építése	1 454,60	fm	18 700	4 675	23 375	34 001 275
TB 30/50/40 fedlap	191,00	fm	22 092	3 613	25 705	4 909 655
TB 30/50/40 mederburkolat padkafolyókás fedlap	131,20	fm	24 642	3 613	28 255	3 707 056
TB 30/50/40 mederburkolat rácsos fedlap	5,00	fm	24 642	3 613	28 255	141 275
Iszapfogó	43,10	fm	12 750	7 565	20 315	875 577
Kresz táblák építés oszloppal kompletten	9,00	db	29 750	24 225	53 975	485 775
Életvédelmi korlát építése	75,00	fm	12 750	10 200	22 950	1 721 250
"K" vízelvezető szegély építése	722,00	fm	4 369	3 230	7 599	5 486 478
ÖSSZESEN						108 809 382
HELYREÁLLÍTÁSI MUNKÁK						
Aszfalt burkolat helyreállítása - 4 cm vtg. AC-11 kopóréteg - 6 cm vtg. AC-16 kötőréteg 5 cm vtg. M22 kiékelés - 20 cm vtg. M56 alapréteg 20 cm vtg. homokos kavics fagyvédő réteg	518,10	m2	15 895	8 606	24 501	12 693 968
Beton burkolat helyreállítása 20 cm vtg. C20/25-XF2-XC4-XA2-24-F2-XK2(H) beton - 20 cm vtg. homokos kavics fagyvédő réteg	623,35	m2	7 905	2 635	10 540	6 570 109
Mészköpadka - 15 cm vtg. M22 meszkőpadka	1 715,30	m2	2 805	1 084	3 889	6 670 802
ÖSSZESEN						25 934 879
KÖRNYEZETVÉDELLEM, NÖVÉNYTELEPÍTÉS						
Füvesítés rekultivációs fűmagkeverékkel bármely felületen	599,50	m2	553	935	1 488	892 056
ÖSSZESEN						892 056
FORGALOMTECHNIKA						
Ideiglenes forgalomtechnika	1,00	db	187 000	1 572 500	1 759 500	1 759 500
ÖSSZESEN						1 759 500
KÖZMŰVEK						
Szakfelügyelet megrendelése	7,00	db	-	206 125	206 125	1 442 875
ÖSSZESEN						1 442 875
Összesen						
Mindösszesen	Nettó					148 996 300
	Áfa					40 229 001
	Bruttó					189 225 301

TÖMB 2002 Kft. (33.)
 4220 Hajdúböszörmény, Polgári u.13
 Cégjegyzék: 09-09-019337
 Adószám: 22757937-2-09
 Bank: 60300021-10210286

Tomb